
                  

     
Sportschützengrenzgau 

1926 Vohenstrauß      

                  
Ergebnis der 01. Runde 

B - Klasse 

                  

  Verein     Ringe     Punkte   

  Miesbrunn I     1381     9   

  Waldthurn III     1372     8   

  Pfrentsch I     1368     7   

  Heumaden II     1313     6   
  Reichenau     1279     5   

  Roggenstein III     1277     4   

  Gebhardsreuth III   1273     3   

  Spielberg II     1180     2   
  Tännesberg I     948     1   

                  

                  

                  

        TABELLE NACH RUNDE 01         

             

  Verein     Punkte     Gesamt   

1. Miesbrunn I     9     1381   

2. Waldthurn III     8     1372   

3. Pfrentsch I     7     1368   

4. Heumaden II     6     1313   

5. Reichenau     5     1279   

6. Roggenstein III     4     1277   

7. Gebhardsreuth III   3     1273   

8. Spielberg II     2     1180   

9. Tännesberg I     1     948   

              

                  

                  

                  

     EINZELWERTUNG RUNDE 01       

                  

  Name     Verein     Ringe   

  Pühler Jonas     Waldthurn III     369   

  Vogl Manuela     Miesbrunn I     366   

  Vollath Christina   Miesbrunn I     365   

                  

RWK Obmann M. Arnold           18.10.2019   

 



                  

  
   

Sportschützengrenzgau 
1926 Vohenstrauß 

   

  

                  
Ergebnis der 01. Runde 

C - Klasse 

                  

  Verein     Ringe     Punkte   

  Waidhaus I     1341     10   

  1884 Eslarn     1338     9   

  Etzgersrieth III     1333     8   

  Frankenreuth III     1316     7   

  Döllnitz III     1296     6   
  Hubertus Eslarn IV   1295     5   

  Moosbach II     1280     4   

  Waldheim III     1273     3   

  Pfrentsch II     1147     2   
  Gebhardsreuth IV   1077     1   

                  

                  

                  

        TABELLE NACH RUNDE 01         

                  

  Verein     Punkte     Gesamt   

1. Waidhaus I     10     1341   

2. 1884 Eslarn     9     1338   

3. Etzgersrieth III     8     1333   

4. Frankenreuth III     7     1316   

5. Döllnitz III     6     1296   

6. Hubertus Eslarn IV   5     1295   

7. Moosbach II     4     1280   

8. Waldheim III     3     1273   

9. Pfrentsch II     2     1147   

10. Gebhardsreuth IV   1     1077   

                  

                  

                  

      EINZELWERTUNG RUNDE 01 
  

    

                  

  Name     Verein     Ringe   

  Masarikova Michaela   Frankenreuth     353   

  Bäumler Andreas   Döllnitz     352   

  Bock Monika     Waldheim     352   

                  

RWK Obmann   M. Arnold           18.10.2019   

 



                  

     
Sportschützengrenzgau 

1926 Vohenstrauß      

                  
                  

Ergebnis der 01. Runde 

Altersklasse 

                  

  Verein     Ringe     Punkte   

                  

  Heumaden I   1065     5   

  Waidhaus I   1038     4   
  Frankenreuth   1007     3   
  Waidhaus II   960     2   

  Heumaden II   906     1   

                  

                  

                  

                  

                  

                  

        TABELLE NACH RUNDE 01         

                  

  Verein     Punkte     Gesamt   

                  

1. Heumaden I   5     1065   

2. Waidhaus I   4     1038   

3. Frankenreuth   3     1007   

4. Waidhaus II   2     960   

5. Heumaden II     1     906   

                  

                  

                  

        EINZELWERTUNG RUNDE 01         

                  

                  

  Name     Verein     Ringe   

  
Seegerer 
Veronika  Heumaden I     368   

  
Meier 
Hermann  Waidhaus I     349   

  
Menzel 
Michaela  Heumaden I     349   

                  

                

 



                  

     
Sportschützengrenzgau 

1926 Vohenstrauß      

                  
Ergebnis der 01. Runde 

Jugend A 

                  

  Verein     Ringe     Punkte   

  Moosbach I     1091     10   

  Oberlind     981     9   

  Moosbach II     971     8   

  Gebhardsreuth     926     7   
  Waldthurn     897     6   

  Lennesrieth     892     5   

  Waldheim     832     4   

  Frankenreuth     797     3   
  Heumaden     511     2   

  Etzgersrieth     0     1   

                  

                  

                  

        TABELLE NACH RUNDE 01         

                  

  Verein     Punkte     Gesamt   

1. Moosbach I     10     1091   

2. Oberlind     9     981   

3. Moosbach II     8     971   

4. Gebhardsreuth     7     926   

5. Waldthurn     6     897   

6. Lennesrieth     5     892   

7. Waldheim     4     832   

8. Frankenreuth     3     797   

9. Heumaden     2     511   

10. Etzgersrieth     1     0   

                  

                  

                  

        EINZELWERTUNG RUNDE 01         

                  

  Name     Verein     Ringe   

  Stefinger Luzia   Moosbach     371   

  Stefinger Hanna   Moosbach     367   

  Kellermann Hannah   Moosbach     353   

 
RWK Obmann M. Arnold         

  
 

 
  

  



                  

        
Sportschützengrenzgau 

1926 Vohenstrauß         

                  

Ergebnis der 01. Runde 

Schüler  A 

                  

  Verein     Ringe     Punkte   

                  

  Roggenstein     488     5   

  Waldheim I     412     4   

  Spielberg     399     3   

  Waldthurn     378     2   

  Frankenreuth     362     1   

                  

                  

                  

        TABELLE NACH RUNDE 01         

                  

  Verein     Punkte     Gesamt   

                  

1. Roggenstein     5     488   

2. Waldheim I     2     412   

3. Spielberg     3     399   

4. Waldthurn     2     378   

5. Frankenreuth     1     362   

                  

                  

                  

        EINZELWERTUNG RUNDE 01         

                  

  Name     Verein     Ringe   

  Menzel Katharina   Frankenreuth     169   

  Oliver Prüll     Roggenstein     167   

  Ram Elias     Roggenstein     161   

  Stahl Lisa     Waldthurn     160   

  Bronold Matthias   Roggenstein     160   

                  
RWK-Obmann 
Manuel Arnold           18.10.2019   

 

  



                  

        
Sportschützengrenzgau 

1926 Vohenstrauß         

                  
Ergebnis der 01. Runde 

Schüler B 

                  

  Verein     Ringe     Punkte   

                  

  Miesbrunn   384     6   

  Döllnitz   360     5   

  Moosbach   347     4   

  Tännesberg   312     3   

  Hubertus Eslarn 237     2   

  Waldheim II   213     1   

                  

                  

                  

                  

        TABELLE NACH RUNDE 01         

                  

  Verein     Punkte     Gesamt   

                  

1. Miesbrunn   6     384   

2. Döllnitz   5     360   

3. Moosbach   4     347   

4. Tännesberg   3     312   

5. Hubertus Eslarn 2     237   

6. Waldheim II   1     213   

                  

                  

                  

                  

        EINZELWERTUNG RUNDE 01         

                  

  Name     Verein     Ringe   

  
 

Kammerer Laura Döllnitz     162   

    Wittmann Milena Miesbrunn     131   

    Kleber Beate Moosbach     129   

    Wurzer Michael Tännesberg     128   

    Vollath Vanessa Miesbrunn     128   

                  

 
                

 

  



                  

     
Sportschützengrenzgau 

1926 Vohenstrauß      

                  

                  
Ergebnis der 01. Runde 

LP B-Klasse 

                  

  Verein     Ringe     Punkte   

                  

  Gebhardsreuth I   1342     8   

  Heumaden I     1316     7   

  Vohenstrauß     1283     6   

  Moosbach     1277     5   
  Gebhardsreuth II   1256     4   

  Pfrentsch II     1224     3   

  Waidhaus II     1220     2   

  Oberlind III     1156     1   
                  

                  

                  

                  

        TABELLE NACH RUNDE 01         

                  

  Verein     Punkte     Gesamt   

                  

1. Gebhardsreuth I   8     1342   

2. Heumaden I     7     1316   

3. Vohenstrauß     6     1283   

4. Moosbach     5     1277   

5. Gebhardsreuth II   4     1256   

6. Pfrentsch II     3     1224   

7. Waidhaus II     2     1220   

8. Oberlind III     1     1156   

                  

                  

                  

         

 

  



                  

     
Sportschützengrenzgau 

1926 Vohenstrauß      

                  

                  
Ergebnis der 01. Runde 

LP C-Klasse 

                  

  Verein     Ringe     Punkte   

                  

  1884 Eslarn III     1278     5   

  Kaimling II     1250     4   

  Frankenreuth II     1229     3   

  Heumaden II     1094     2   
  Tännesberg I     922     1   

                  

                  

                  

                  

                  

                  

        TABELLE NACH RUNDE 01         

                  

  Verein     Punkte     Gesamt   

                  

1. 1884 Eslarn III     5     1278   

2. Kaimling II     4     1250   

3. Frankenreuth II   3     1229   

4. Heumaden II     2     1094   

5. Tännesberg I     1     922   

                  

         

 


